ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«14» июля  2017 года                      п. Вишневка                                              № 13/3.

«О  безвозмездной передаче  имущества

из муниципальной собственности

Степновского сельского  поселения

Палласовского муниципального района

Волгоградской области

в  государственную  собственность

Волгоградской  области»

В рамках рассмотрения письма Администрации Волгоградской области от 03.08.2015 года  № 02 п-6/11061 о передаче объектов газоснабжения, находящихся в муниципальной собственности, в государственную собственность Волгоградской области, в целях решения социальных задач по осуществлению безопасной эксплуатации сетей газоснабжения  на территории Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом  Волгоградской  областиот  03 декабря 2015 года  № 204-ОД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и органами  государственной власти  Волгоградской области по организации в границах муниципальных образований Волгоградской области газоснабжения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», Уставом Степновского сельского поселения Палласовского района муниципального Волгоградской области,  утвержденным решением Степновского сельского Совета № 16 от 01.09.2014 г, Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

1 Передать безвозмездно из муниципальной собственности Степновского сельского поселения  Палласовского муниципального района в государственную собственность  Волгоградской области имущество согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2 Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Степновского сельского поселения                                А.Г.Егоров

Рег. № 22/2017 г.

Приложение №1

к  Решению Степновского сельского Совета

№ 13/3 от 14.07. 2017 года

Перечень

имущества, передаваемого безвозмездно

из муниципальной собственности Степновского сельского поселения   Палласовского муниципального района Волгоградской области,

в государственную собственность Волгоградской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Газопровод низкого давления
	Волгоградская область Палласовкий район

п. Вишневка ул.Подшипниковая
	кадастровый номер 34:23:140002:376 общая протяженность

687 м.

	2.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Земельный участок
	Волгоргадская область Палласовкий район

п. Вишневка ул.Подшипниковая
	кадастровый номер 34:23:140001:929 общая площадь

5 кв.м.

	3.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Газопровод
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневка 0,6 Мпа от АГРС до ГСГО-5
	кадастровый номер 34:23:140001:648 общая протяженность

1521 м.

	4.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Земельный участок
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневка от АГРС до ГСГО, Г-385
	кадастровый номер 34:23:140001:931 общая площадь

9 кв.м.

	5.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Газопровод низкого давления
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира
	кадастровый номер 34:23:140001:635 общая протяженность

213 м.

	6.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Земельный участок
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира
	кадастровый номер 34:23:140001:930 общая площадь

7 кв.м.

	7.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Газопровод низкого давления
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Ленина
	кадастровый номер 34:23:140001:727 общая протяженность

370 м.

	8.
	Степновское сельское поселение Палласовского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Мира, 19,   ИНН 3423019456
	Земельный участок
	Волгоградская область Палласовский район п.Вишневкаул.Ленина
	кадастровый номер 34:23:140001:928 общая площадь

1 кв.м.